通    知

省属各学会、协会、研究会、省内市（州）社科联，省内各高校、省委党校、科研院（所），各有关单位：

定于2014年12月5日，在吉林省社会科学院学术报告厅召开吉林省第十届社会科学优秀成果奖颁奖大会。具体通知如下：
一、时间、地点：

时间：2014年12月5日（周五）上午8:30

地点：吉林省社会科学院二楼学术报告厅

二、主持人：
吉林省社科联专职副主席刘亚政

三、会议内容：

1、省社科联党组书记、专职副主席马克做评奖工作报告；

2、省社科联副巡视员张喜才宣读吉林省社科优秀成果评审委员会《关于表彰吉林省第十届社会科学优秀成果奖的决定》；

3、颁奖；

4、获奖代表发言；

5、省委领导讲话。
    四、参会人员：
省领导、省社科联第八次主席团成员；
部分省属高校、科研院（所）社科处、科研处负责同志；

部分省属学会、协会、研究会秘书长或负责同志；
市州社科联代表；
部分获奖代表；

希望各参会人员能准时到会。
联系电话：省社科联学会工作处 84639206  84639400
吉林省社会科学界联合会

2014年11月28日